
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 15.05.2019 № 202 

м. Золотоноша 
 

Про надання згоди Калініченко Т.Г. на укладення 

договору дарування ¼ частини квартири 

на ім’я Череса О.Г. 

 

Розглянувши заяви Череса О.Г., Черес А.К., Калініченко Т.Г. (19.04.2019 

№ 212) щодо надання згоди на укладення договору дарування ¼ частини 

квартири, додані документи, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав 

дитини від 14.05.2019, захищаючи права та інтереси малолітнього Череса О.О., 

26.12.2012 р. н., який є і залишається правокористувачем квартири, керуючись 

п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати згоду Калініченко Тетяні Григорівні на укладення договору 

дарування ¼ частини квартири № 81, будинку № 11 по вул. Новоселівській в  

м. Золотоноша на ім’я Череса Олександра Григоровича. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та службу у справах дітей, молоді та спорту 

(Засенко Н.І.). 

 

 

Міський голова        В. О. Войцехівський 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Засенко 23880Засенко 23880енко 52073 


